

FARFURII, PAHARE, SET OALE

I.D.: 104738064

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	39221110-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.897,08 RON - 14.897,08 RON

Descriere: 1 SET FARFURII INOX 12 PERS (ADANCI, INTINSE , MICI) BUC 4 554.62 2218.48 421.51 2 SET CANI INOX 12 PERS BUC 4 151.26 605.04 114.96 3 SET PAHARE 12 PERS BUC 4 67.23 268.92 51.09 4 SET TACAMURI 12 PERS BUC 4 184.87 739.48 140.50 5 SET USTENSILE BUCATARIE BUC 4 149.58 598.32 113.68 6 OALA INOX 10L BUC 8 151.26 1210.08 229.92 7 SET OALE INOX CU CAPAC BUC 4 445.37 1781.48 338.48 8 CRATITA FONTA EMAILATA BUC 8 352.94 2823.52 536.47 9 TIGAIE 32 BUC 8 99.16 793.28 150.72 10 TAVA CUPTOR BUC 8 29.41 235.28 44.70 11 SET CUTITE BUCATARIE BUC 4 151.26 605.04 114.96 12 TOCATOR PLASTIC BUC 8 25.21 201.68 38.32 13 STRECURATOR BUC 8 26.89 215.12 40.87 14 RAZATOARE BUC 4 16.80 67.20 12.77 15 IBRIC BUC 8 31.93 255.44 48.53 16 SITA BUC 8 16.80 134.40 25.54 17 SET 3 BOL INOX BUC 4 67.23 268.92 51.09 18 COS PAINE BUC 12 16.80 201.60 38.30 19 OLIVIERA INOX BUC 12 71.42 857.04 162.84 20 LINGURA LEMN BUC 16 10.08 161.28 30.64 21 SUCITOR BUC 4 21.01 84.04 15.97 22 CIOCAN CARNE BUC 4 21.01 84.04 15.97 23 TEL BUCATARIE BUC 4 21.01 84.04 15.97 24 SET RECIPIENT BUCATARIE BUC 4 100.84 403.36 76.64 REFERAT 8706/23.10.2024
